
Referenční listina 
Rodinný dům Bečváry

z 1x tepelné čerpadlo vzduch-voda Logatherm WPL 14 AR
z 1x zásobník pro tepelná čerpadla Logalux SH290
z 1x akumulační zásobník Logalux P200.5

V novém rodinném domě v Bečvárech se majitelé rozhodli pro instalaci tepelného 
čerpadla vzduch-voda Logatherm WPL AR a zásobníku pro tepelná čerpadla Logalux 
SH290, doplněného o akumulační zásobník Logalux P200, čímž získali úsporný a 
efektivní systém vytápění. Rodina chtěla dosáhnout úspory energie bez kompromisů v 
pohodlí jejich domova.

Při výběru zařízení se majitelé rozhodli pro značku Buderus, motivováni pozitivními 
recenzemi na instalační firmu a výrobky, které montují. Tepelné čerpadlo Logatherm 
WPL AR umožňuje rodině udržovat optimální teplotu v novém rodinném domě, zatímco 
zásobník Logalux SH290 zajišťuje dostatek teplé vody pro všechny aktuální potřeby. Nyní 
se dům v Bečvárech může pyšnit nejen moderním vytápěním, ale i úsporou energie a 
bezproblémovým provozem, a to díky pečlivému výběru zařízení a profesionální instalaci.

Realizace: 10/2023

Popis reference

Technické vybavení

Logatherm WPL AR


